
平成 28 年 6 月 

 

お取引先各位 

麻原酒造株式会社 

〒350-0415  埼玉県入間郡越生町上野 2906-1 

TEL 049-298-6010 

FAX 049-298-6012 

 

【 価格改定（値上げ）のお知らせ 】 

 

拝啓 時下、御社益々のご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格段のご高配に預かり、厚く御

礼申し上げます。 

この度、皆様にご愛顧頂いておりました下記商品に関しまして、大変心苦しいお願いとなりますが、

価格を改定させていただく事となりました。 

 

下記商品は発売以来、感謝還元商品として採算度外視でご提供させて頂いておりましたが、近年の度重

なる原料果汁の価格高騰により、採算度外視の範囲内では到底なくなり当社の企業努力のみでは現状を

継続する事が困難な状況となってしまいました。 

 

ご愛顧頂いておりましたお得意様には、ご迷惑をお掛けします事をお詫び申し上げますとともに、 

ご理解の上ご協力承りますようお願い申し上げます。 

 

なお、対象商品と価格、改定時期につきましては下記詳細をご確認頂けます様お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

◆ 対象商品 

 

商品名 容量 JAN コード 

シークワーサー＆レモン酒 1800ｍｌ 4995762900858 

現状小売価格：950 円（税別）    → 新小売価格：1.360 円（税別） 

   

シークワーサー＆マンゴー酒  1800ｍｌ 4995762901497 

現状小売価格：950 円（税別）   → 新小売価格：1.360 円（税別） 

 

◆ 価格改定時期 

平成 28 年 9 月 1 日出荷分から、値上げとなります。 

 

今後もお客様のご要望に沿った商品開発に努める所存です。何卒ご理解のほど宜しくお願い致します。  

 


